Item fasciculus unus 57.m denuntiarum, et sunt illae quae notatae sunt in suprascripto
libro; notandum tamen est quod aliquae eorum positae sunt in suo processu.

Item alius fasciculus 24.or denuntiarum, quae in praefato libro non sunt descriptae, tamen
sunt de ipsis, quas reliquit reverendus pater magister Iulius Columbertus de Assisio, eius

praecessor.
Item alius fasciculus denuntiarum 24.or praedicto reverendo patri magistro Faelici porrec-

tarum tempore suae administrationis, quae non sunt registratae in antenominato libro.
Item fascículus 29 inventariorum librorum diversarum personarum Glemonae ab anteces-

sore suo sibi consignatorum.
Item alius 17 inventariorum contratae Cadubrii sibi ut supra assignatorum.
Item alius terrae Gradiscae inventariorum quinque sibi ut supra assignatorum.
Item alius abbalae Sexti inventariorum duorum sibi ut supra assignatorum.
Item alius loci Quadruvii et Civitati 9 inventariorum sibi ut supra assignatorum.
Item alius Canipae et aliorum locorum inventariorum 15 sibi ut supra assignatorum.
Item alius fasciculus diversorum locorum inventariorum 17.m.

Item assignavit librum unum magnum in folio incipientem: "Sequitur experimentum, et est

cartanrm 52.rum omnium scriptarum.
Item alium panum in 8.vo incipientem: .Hic est circulus,, cartarum octo scriptarum, qui

libri spectant ad causam fratris Francisci Neapolitani lvedi fasc. 1,22).

Item fasciculum unum reliquit diversarum scripfurarum. pertinentium ad causam contra
Marcum Antonium et Franciscum Pichissinos de Glemona [vedi fasc. 108].

Item alium fasciculum diversarum scripturarum pertinentium contra presbl'terum Bartho-
lomeum de Buia lvedi fasc. 1,1,4]. //5r/

Item consignavit litteras apostolicas incorporationis beneficiorum cum bulla plumbea.
Item processum fulminatorium desuper factum.
Item litteras reverendissimi episcopi Concordiensis expeditas super beneficio Sancti Viti.
Item incorporationis litteras beneficii Rosae.

Item litteras possessus temporalis de eo accepti.

d decem oclo corretto su sexdecim depennato.
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Item consignavit infrascriptos libros, videlicer: in folio:
Bibia volgare;
un'altra todesca;
duos libros Annottationum Erasmi in Norum Testamentuml;
item bibliam latinam fratris Erasmi de Glemona;
Bibliam latinam Tiguri impressam2.

In quarto:
Ioannis Gastii duos tomos3:
Decameroni duia;
Guieimum Posteliium, De natiuitate ultima Mediatorist;
Augustinum Riccium6;
Paulum RicciumT;
Compendium dialecticae Melanctoniss;
le prediche de1 Savonarolae.